l’empresa contractista, suposarà un incompliment culpable de la obligació principal del contracte, als 
efectes oportuns. 

4.- OBLIGACIONS DE LA CONTRACTISTA DURANT EL TERMINI DE GARANTIA DE L’OBRA 

4.1.- Per tal de respondre del compliment correcte de les prestacions, l’empresa adjudicatària ha 
constituït una garantia definitiva d’import de CINC-CENTS VUITANTA-QUATRE MIL SET-CENTS VINT-
I-QUATRE EUROS I NORANTA CÈNTIMS (584.724,90 €), equivalent al 5% del pressupost base de 
licitació en forma d’assegurança de caució. 

Es procedirà a la cancel·lació o devolució de la garantia definitiva un cop finalitzat el termini de garantia 
del contracte, d’acord amb les prescripcions establertes a la clàusula 20 del PCAP de referència relatives